

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/ lucrărilor solicitate	Unit de măsură	Cantit	Preț unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	6	7	10	11	12	13
1	Baterie pentru vană	buc	20	230,00	276,00	4600,00	5520,00
2	Robinet cu bilă future (cu gît)	buc	10	50,00	60,00	500,00	600,00
3	Setcă pentru perete	m	50	7,00	8,40	350,00	420,00
4	Clei pentru tapete vinil	buc	30	40,00	48,00	1200,00	1440,00
5	Lame de cuțit pentru tapete	buc	5	15,00	18,00	75,00	90,00
6	Vopsea acrilatică	buc	10	828,00	993,60	8280,00	9936,00
7	Tencuială pe bază de gips (pervicică) 30kg	saci	20	101,00	121,20	2020,00	2424,00
8	Amestec uscat, Finiş HP 25kg	saci	20	129,00	154,80	2580,00	3096,00
9	Var calcic hidratat 20kg	Saci	60	110,00	132,00	6600,00	7920,00
10	White spirit 0,9L	buc	30	27,00	32,40	810,00	972,00
11	Vopsea albă	buc	60	124,02	148,82	7441,20	8929,44
12	Vopsea Galben-Cafeniu pentru podele	buc	48	115,00	138,00	5520,00	6624,00
13	Vopsea Roșu cafeniu	buc	24	115,00	138,00	2760,00	3312,00
14	Vopsea incolora	buc	8	176,00	211,20	1408,00	1689,60
15	Vopsea neagră	buc	6	117,00	140,40	702,00	842,40
16	Vopsea sură	buc	24	117,00	140,40	2808,00	3369,60
17	Vopsea albastră	buc	36	117,00	140,40	4212,00	5054,40
18	Grunt 10kg	buc	3	120,00	144,00	360,00	432,00
19	Ciment M500	Saci	20	95,00	114,00	1900,00	2280,00
20	scîndură	buc	10	350,00	420,00	3500,00	4200,00
21	scîndură	buc	15	220,00	264,00	3300,00	3960,00
22	Spumă de montaj	buc	10	80,00	96,00	800,00	960,00
23	Lentă fum	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00
24	Silicon univesal	buc	10	50,00	60,00	500,00	600,00
25	Cuie lichide	buc	50	42,50	51,00	2125,00	2550,00
26	Plintă pentru podea	buc	50	28,00	33,60	1400,00	1680,00
27	Accensori pentru plintă	buc	100	5,00	6,00	500,00	600,00
28	Colțar de plastic	buc	100	28,00	33,60	2800,00	3360,00
29	Colțar de plastic	buc	20	44,80	53,76	896,00	1075,20
30	Clei PVA(10kg)	buc	5	247,50	297,00	1237,50	1485,00
31	Adeziv faianță	buc	10	72,00	86,40	720,00	864,00
32	Viceu în complex plus rezervor	buc	6	1200,00	1440,00	7200,00	8640,00
33	Linoleum	m2	150	166,50	199,80	24975,00	29970,00
34	Colțari p/u perete	buc	30	10,00	12,00	300,00	360,00
35	Rulou fără minier	buc	60	21,00	25,20	1260,00	1512,00
36	Furtun (шланг для подвода воды) mama/papa	buc	30	26,00	31,20	780,00	936,00
37	Bandă de mărcare	buc	10	40,00	48,00	400,00	480,00
38	Diblu cu șurub	cut	4	100,00	120,00	400,00	480,00
39	Diblu cu samurez	cut	7	130,00	156,00	910,00	1092,00
40	Șurub p/u mobilă cu cap	kg	2	150,00	180,00	300,00	360,00
41	șurub (полукольцо)	cut	10	15,00	18,00	150,00	180,00

42	Șurub p/u lemn	cut	6	60,00	72,00	360,00	432,00
43	Disc de tăiat metal	buc	30	17,00	20,40	510,00	612,00
44	Disc de tăiat peatră	buc	2	100,00	120,00	200,00	240,00
45	Disc p/u trimer	buc	3	100,00	120,00	300,00	360,00
46	Sărmate p/u viceu cu diblu	set	20	15,00	18,00	300,00	360,00
47	Sărmate p/u viceu (bacioc)	set	20	15,00	18,00	300,00	360,00
48	Lacăt interior	buc	20	200,00	240,00	4000,00	4800,00
49	Pistolet p/u cui lichid	buc	2	50,00	60,00	100,00	120,00
50	Colier țeavă cu garnitură	buc	80	8,00	9,60	640,00	768,00
51	Piuliță hexagonală	gr	500	0,50	0,60	250,00	300,00
52	Cablu VVGNG 3*2,5	m	300	22,35	26,82	6705,00	8046,00
53	Cablu VVGNG 3*1,5	m	300	15,60	18,72	4680,00	5616,00
54	Распределительная коробка	buc	30	19,00	22,80	570,00	684,00
55	întrerupătoare automate (monopolar)	buc	10	33,00	39,60	330,00	396,00
56	Bloc termic pentru cablu	buc	400	2,00	2,40	800,00	960,00
57	Clei p/u teracotă	sac	30	72,00	86,40	2160,00	2592,00
58	teracotă	m2	60	180,00	216,00	10800,00	12960,00
59	Fugă pentru teracotă	kg	10	40,00	48,00	400,00	480,00
60	Cadă de baie	buc	4	2565,00	3078,00	10260,00	12312,00
61	Lavuar pe picior (portelanat)	buc	4	1232,00	1478,40	4928,00	5913,60
62	betonocontact	buc	2	436,00	523,20	872,00	1046,40
63	Colier din plastic	buc	200	1,00	1,20	200,00	240,00
64	silicon	buc	3	60,00	72,00	180,00	216,00
	TOTAL					158624,70	190349,64

Semnăt: _____ Numele, Prenumele:Savcenco Serghei În calitate de: _director

Ofertantul: _SRL Soverang Adresa: mun Chisinau, bd Dacia 25, ap 105